
Rosiers Katrien

Decock Zinnia

Hollanders Anke

0013

0067

0067

K. MECHELSE T

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

0515291

0827255

0094214

25

25

15

1

3

Verdrengh Ellen

Billiet Margot

Van den Eynde Elize

Bueds Hilde

Claes Liesbeth

Smeets Dorien

7059

7101

0067

0093

0093

7059

ATP WEZEMAA

P&T DE VLOER

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

ATP WEZEMAA

0735594

0545211

2006028

0743543

0090147

0731715

30

35

40

15

15

25

8

6

Rosiers Katrien

Billiet Margot

Hollanders Anke

Claes Liesbeth

Verdrengh Ellen

Van den Eynde Elize

Bueds Hilde

Smeets Dorien

6/3 - 6/7 (4) - 11/9

6/4 - 6/2

7/5 - 6/3

6/2 - 6/2

2/6 - 7/5 - 10/8

Rosiers Katrien

Hollanders Anke

6/2 - 6/2

6/2 - 1/6 - 10/8

1/
Club : 0093 T.C. KIKSHAM  Wedstrijdleider : 0030592 Vanden Wyngaerd Jos
Tornooi : 202000931 41 STE DUBBEL TORNOOI KIKSHAM 2020 van 26/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 2 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Rosiers Katrien

6/1 - 6/2

Finale

Van Der Veen Annelien

Heugens Dominique

Vanderlinden Nele

0013

0067

0067

K. MECHELSE T

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

0243877

0084177

0534474

35

30

45

1

3

Walder An

De Boer Jo

Van der Mersch Belle

Desmedt Tine

Vanden Wyngaerd Marijke

Wouters Gitte

7059

7101

0067

0093

0093

7059

ATP WEZEMAA

P&T DE VLOER

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

ATP WEZEMAA

0712079

0731062

0748358

2003236

0008532

0286220

20

20

15

20

25

35

8

6

Van Der Veen Annelien

De Boer Jo

Vanderlinden Nele

Vanden Wyngaerd Mar

Walder An

Van der Mersch Belle

Desmedt Tine

Wouters Gitte

Rosiers Katrien

Hollanders Anke

Van Der Veen Annelien

Vanderlinden Nele

Billiet Margot

Claes Liesbeth

De Boer Jo

Vanden Wyngaerd Marijk

Van Der Veen Annelien

Vanderlinden Nele

Van Der Veen Annelie

Rosiers Katrien

6/1 - 6/0

Van Der Veen Anne

Winnaars
2



Saviolo Naomi

Audiens Margo

Van Damme Sofie

Buedts Anneleen

Vanderstraeten Ellen

0067

0093

0093

7049

7101

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

P&T DE VLOER

0596731

0722567

0582741

0759373

0739115

35

30

25

5

25

7

5

Audiens Laure

De Pelsmaeker Morgane

Geens Emelie

Piron Julie

0093

0067

0014

7001

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

PUTSE T.C.

K. STADE LEUV

0722562

0769518

2046474

0031247

40

40

20

30

4

2

Saviolo Naomi

Audiens Laure

Van Damme Sofie

Vanderstraeten Ellen

Audiens Margo

De Pelsmaeker Morgan

Buedts Anneleen

Piron Julie

3/6 - 6/2 - 10/7

4/6 - 6/3 - 10/6

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

6/1 - 1/6 - 10/5

De Pelsmaeker Morgane

Van Damme Sofie

4/6 - 7/5 - 10/8

3/6 - 6/2 - 10/3

2/
Club : 0093 T.C. KIKSHAM  Wedstrijdleider : 0030592 Vanden Wyngaerd Jos
Tornooi : 202000931 41 STE DUBBEL TORNOOI KIKSHAM 2020 van 26/06/2020 tot 05/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 2 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van der Mersch Véronique

Verstraeten Maries

Verhavert Ellen

Verhoeven Heidi

Van Meerbeek Martine

0067

0093

0093

7049

7101

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

P&T DE VLOER

0801120

0015524

0091675

0756998

0518436

20

15

35

45

20

7

5

Papen Dorien

Tanesy Amélie

Van Reeth Astrid

Wijns Laura

0093

0067

0014

7001

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

PUTSE T.C.

K. STADE LEUV

0712512

0044846

0869753

0785560

15

20

15

30

4

2

Van der Mersch Véroni

Papen Dorien

Verhavert Ellen

Van Meerbeek Martine

Verstraeten Maries

Tanesy Amélie

Verhoeven Heidi

Wijns Laura

Saviolo Naomi

Van Damme Sofie

Van der Mersch Véroniqu

Verhavert Ellen

De Pelsmaeker Morgan

Vanderstraeten Ellen

Tanesy Amélie

Van Meerbeek Martine

Tanesy Amélie

Verhavert Ellen

Van Damme Sofie

6/3 - 4/6 - 10/8

Verhavert Ellen

Winnaars
2


